

Till Kommunfullmäktige Hårby

HÅRBY KOMMUN
Kommunledningsförvaltningen

2021-02-26

Enkel fråga till kommunstyrelsens ordförande angående hanteringen av Önebo

Kommunalrådet säger i Skånska Dagbladet att beslut togs i frågan 2017 i denna församling och att det därefter är en tjänstemannafråga.

Det finns ett protokoll från kommunfullmäktige februari 2018 med rubriken, **Ärende om verksamhetsinriktning på Önebo** som vad jag vet är det senaste beslutet i frågan. I det protokollet framgår det tydligt att nuvarande styret vill driva frågan som ett äldreboende. Era nuvarande samarbetspartier M och SPI gör skriftliga reservationer till förmån för äldreboende. Beslutet blir att frågan skall återemitteras till kommunstyrelsen för utredning om vilken verksamhet som skall bedrivas på Önebo.

Då frågar jag dig Cecilia Bladh in Zito:

Är inte kommunfullmäktiges beslut ett kvitto på att frågan är politisk och inte en tjänstemannafråga?

Borde inte frågan utredas färdigt innan någon beslutar att Önebo skall hyras ?

Eller kan man som styrande bortse från kommunstyrelsens beslut när det passar?

Att förra socialchefen drev frågan om LSS boende är ingen hemlighet det var ju därför det blev en stridsfråga i KF, när vi lyft förslaget i socialnämnden.

Det är inte fel att lita på tjänstemän men i just denna fråga där det fullständigt saknas underlag om verksamhet och drift så skriver du på utan vidare och hävdar att det är en formalitet?

Betyder det att du signerar allt som tjänstemännen kommer upp med?

Nej det tvivlar jag på, du var väldigt mån om att få sista ordet det vill säga delegation på att signera allt viktigt så att inget blev onödiga kostnader för kommunen.

Vid den aktuella tidpunkten var ju kontraktet omförhandlat till ett kortare kontrakt.

Var det då omöjligt att tänka tanken att vi inte behöver signa överhuvudtaget?

Uppenbarligen behöver vi ju inte Önebo om vi har betalat för ett hus som vi inte har använt det sen de sista äldre flyttade ut.

Är det något annat som inte kommunfullmäktiges ledamöter har information om som föranleder att du skrivit under kontraktet med Önebo?

Ludvigsborg 2021-02-26



Renaldo Tirone, Socialdemokraterna